comprobatória, observado que os declarantes poderão, na forma da legislação em vigor, ter direito a vista do respectivo processo. 
Denominação social: PO SEGURADORA S.A. Local e sede: SIA – Trecho 3 – Lotes 725/Nº 895 – 4º andar – Zona Industrial (Guará) – 
Brasília/DF – CEP 71.200-300. Capital Inicial: R$ 6.800.000,00 (seis milhões e oitocentos mil reais). Composição societária: 99,99% 
detido por PO HOLDING LTDA; e, 0,01% detido por FELIPE OCTÁVIO KUBITSCHEK BARBARÁ ALVES PEREIRA. Objeto social: operações de 
seguros de danos e pessoas na 5ª região do território nacional (GO, DF, TO, MT e MS), em qualquer de suas espécies, podendo atuar